
27. Sommerlauf des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 10. JULI 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   OVERALL-RANKING

00:16:52ASV Köln1989FABIANOWSKI, DominikM1.(499)1

00:17:47TV Refrath1988ROGGEMANN, JanM2.(372)2

00:17:53Brühler TV 18791994STRANZ, StephanM U231.(415)3

00:18:04LG Göttingen1990GRAEBER, ThomasM3.(1480)4

00:18:18TVR Abt. Triathlon1980KADERKA, KevinM351.(384)5

00:18:27Laufmonster1997MITHÖFER, MarcelMJ U201.(196)6

00:18:28TV Refrath1968HARTMANN, FrederikM451.(451)7

00:18:38TV Refrath1965SINGER, MichaelM501.(1250)8

00:19:17TriathlonSteckelCologne1987KÖSTER-EISERFUNKE, JulianM4.(2423)9

00:19:21TV Refrath1995WILCZEK, TobiasM U232.(361)10

00:19:23Bunert - Der Kölner Laufladen1993VALDER, SarahW1.(1265)11

00:19:37Ohne Verein2001VERNIKOV, SonjaWJ U161.(1277)12

00:19:37OSC-Waldniel2002BOMMES, AnnaWJ U162.(1451)13

00:20:00Lg Schnecke düsseldorf1970SCHMIDT, RenéM452.(3135)14

00:20:02LAZ Puma Rhein-Sieg2002MÜLLER, LucaMJ U161.(294)15

00:20:27VfL Engelskirchen2000SCHREER, FabianMJ U181.(463)16

00:20:41Bantenberg1961MIESKES, KurtM551.(2441)17

00:20:441969HAKE, ThomasM453.(475)18

00:20:47SV Wuppertal Neunhof1956KIRSCHKE, GerdM601.(114)19

00:21:04TuS 06 Waldbrül1978HIMMEL, MariusM352.(449)20

00:21:40Schwelmer Jungs1958WACKER, PeterM552.(258)21

00:21:44Running Team Kita Hüppekästchen1978HEß, CarstenM353.(1498)22

00:21:54LLG St. Augustin1965LENNARTZ, BirgitM502.(51)23

00:21:551972KRULL, RobertM401.(2428)24

00:22:111973DA SILVA E SOUSA, Vitor MiguelM402.(1461)25

00:22:261963VOLKMER, AndreasM503.(1280)26

00:22:30LAZ Puma Rhein-Sieg2002SCHEILZ, SvenMJ U162.(507)27

00:22:391973WOLSKI, ChristianM403.(301)28

00:22:47Bunert - Der Kölner Laufladen2004SCHNEIDER, CelineWJ U141.(2498)29

00:23:05LAZ Puma Rhein-Sieg2001SIEBER, NoelleWJ U163.(402)30

00:23:30Team Ilias2005ZAMAKIS, IliasMK U121.(560)31

00:23:521978SCHULTE-BRINKER, BerndM354.(1235)32

00:23:53Bonn1969EYL, AnsgarM454.(442)33

00:23:581969BATRI, RalfM455.(127)34

00:24:101999VERNIKOV, JohniMJ U182.(3136)35

00:24:111974MÜLLER, KingaW401.(321)36

00:24:58LG Göttingen1994KRETSCHMER, MariaW U231.(2427)37

00:25:01piet spiet tiem1956PETERS, PietM602.(2462)38

00:25:09Team Schmitz1950SCHMITZ, ManfredM651.(2494)39

00:25:131963SCHOELER, MarcM504.(1232)40

00:25:26LSV Porz / Köln1957SCHMIDT, UlrichM553.(2490)41

00:25:35HLG 98 Wuppertal1960PETER, RonaldM554.(2461)42

00:25:43Troisdorfer Wolf1966BECKMANN, BerndM505.(1444)43

00:25:46Grevenbroich1969SCHNEIDER, FrankM456.(2495)44

00:27:321981SCHERZER, RaffaelM355.(2487)45
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ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   OVERALL-RANKING

00:27:34Erftstadt1999ROTTENAU, SophiaWJ U181.(2482)46

00:27:491980KNOSPE, MichaelM356.(2418)47

00:27:52LAC Rhein-Erft2002BAUMGARTEN, YanizMJ U163.(582)48

00:27:581963DÖMMECKE, AmdreasM506.(1463)49

00:28:201991ABTS, FelicitasW2.(1438)50

00:28:321985WESSEL, LindaW301.(1293)51

00:28:331978PANIZZI, MarcoM357.(2459)52

00:28:451992VONTHRON, PatrickM5.(1282)53

00:29:291969HAKE, GiselaW451.(481)54

00:30:021970BORSCHBACH, MarkusM457.(584)55

00:30:351983KRENGEL, SabrinaW302.(447)56

00:30:361971FLOCK, ThomasM458.(1474)57

00:31:031958WINDSCHEIF, ChristelW551.(575)58

00:31:09Tiere in Not Brühl1942STIEHL, Hans-DetlevM701.(57)59

00:31:271974BOSE VORHER BLASSING, ReginaW402.(523)60

00:31:371964KRAMS, SabineW501.(598)61

00:31:461966HOFMANN, MichaelM507.(599)62

00:32:06Running Team KiTa Hüppekästchen1976WEDEKIND, SandraW403.(1286)63

00:32:12Team Erdinger Alkoholfrei1969SCHMIDT, MarliesW452.(472)64

00:32:17Irrläufer1990HELSER, MarenW3.(1495)65

00:32:481973HOLZ, SandraW404.(2406)66

00:33:161991HOFFMANN, BiancaW4.(522)67

00:33:181994SABELLA, OmarM U233.(2485)68

00:33:24GVG - Laufteam1948GRÄTER, KurtM652.(1481)69

00:34:041967HOFSTÄTTER, IrisW453.(2405)70

00:34:04ERGO sports Köln1964SCHMIEJA, SabineW502.(2492)71

00:36:43Irrläufer1969HAMBACH, HeikeW454.(1479)72

00:37:57Laufmariechen Köln1954ROHRMOSER, FelicitasW601.(2478)73

00:44:31ReVital Center1954KORDEUTER, JuttaW602.(2421)74
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ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:19:23Bunert - Der Kölner Laufladen1993VALDER, SarahW1.(1265)1

00:19:37Ohne Verein2001VERNIKOV, SonjaWJ U161.(1277)2

00:19:37OSC-Waldniel2002BOMMES, AnnaWJ U162.(1451)3

00:22:47Bunert - Der Kölner Laufladen2004SCHNEIDER, CelineWJ U141.(2498)4

00:23:05LAZ Puma Rhein-Sieg2001SIEBER, NoelleWJ U163.(402)5

00:24:111974MÜLLER, KingaW401.(321)6

00:24:58LG Göttingen1994KRETSCHMER, MariaW U231.(2427)7

00:27:34Erftstadt1999ROTTENAU, SophiaWJ U181.(2482)8

00:28:201991ABTS, FelicitasW2.(1438)9

00:28:321985WESSEL, LindaW301.(1293)10

00:29:291969HAKE, GiselaW451.(481)11

00:30:351983KRENGEL, SabrinaW302.(447)12

00:31:031958WINDSCHEIF, ChristelW551.(575)13

00:31:271974BOSE VORHER BLASSING, ReginaW402.(523)14

00:31:371964KRAMS, SabineW501.(598)15

00:32:06Running Team KiTa Hüppekästchen1976WEDEKIND, SandraW403.(1286)16

00:32:12Team Erdinger Alkoholfrei1969SCHMIDT, MarliesW452.(472)17

00:32:17Irrläufer1990HELSER, MarenW3.(1495)18

00:32:481973HOLZ, SandraW404.(2406)19

00:33:161991HOFFMANN, BiancaW4.(522)20

00:34:041967HOFSTÄTTER, IrisW453.(2405)21

00:34:04ERGO sports Köln1964SCHMIEJA, SabineW502.(2492)22

00:36:43Irrläufer1969HAMBACH, HeikeW454.(1479)23

00:37:57Laufmariechen Köln1954ROHRMOSER, FelicitasW601.(2478)24

00:44:31ReVital Center1954KORDEUTER, JuttaW602.(2421)25
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27. Sommerlauf des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 10. JULI 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:16:52ASV Köln1989FABIANOWSKI, DominikM1.(499)1

00:17:47TV Refrath1988ROGGEMANN, JanM2.(372)2

00:17:53Brühler TV 18791994STRANZ, StephanM U231.(415)3

00:18:04LG Göttingen1990GRAEBER, ThomasM3.(1480)4

00:18:18TVR Abt. Triathlon1980KADERKA, KevinM351.(384)5

00:18:27Laufmonster1997MITHÖFER, MarcelMJ U201.(196)6

00:18:28TV Refrath1968HARTMANN, FrederikM451.(451)7

00:18:38TV Refrath1965SINGER, MichaelM501.(1250)8

00:19:17TriathlonSteckelCologne1987KÖSTER-EISERFUNKE, JulianM4.(2423)9

00:19:21TV Refrath1995WILCZEK, TobiasM U232.(361)10

00:20:00Lg Schnecke düsseldorf1970SCHMIDT, RenéM452.(3135)11

00:20:02LAZ Puma Rhein-Sieg2002MÜLLER, LucaMJ U161.(294)12

00:20:27VfL Engelskirchen2000SCHREER, FabianMJ U181.(463)13

00:20:41Bantenberg1961MIESKES, KurtM551.(2441)14

00:20:441969HAKE, ThomasM453.(475)15

00:20:47SV Wuppertal Neunhof1956KIRSCHKE, GerdM601.(114)16

00:21:04TuS 06 Waldbrül1978HIMMEL, MariusM352.(449)17

00:21:40Schwelmer Jungs1958WACKER, PeterM552.(258)18

00:21:44Running Team Kita Hüppekästchen1978HEß, CarstenM353.(1498)19

00:21:54LLG St. Augustin1965LENNARTZ, BirgitM502.(51)20

00:21:551972KRULL, RobertM401.(2428)21

00:22:111973DA SILVA E SOUSA, Vitor MiguelM402.(1461)22

00:22:261963VOLKMER, AndreasM503.(1280)23

00:22:30LAZ Puma Rhein-Sieg2002SCHEILZ, SvenMJ U162.(507)24

00:22:391973WOLSKI, ChristianM403.(301)25

00:23:30Team Ilias2005ZAMAKIS, IliasMK U121.(560)26

00:23:521978SCHULTE-BRINKER, BerndM354.(1235)27

00:23:53Bonn1969EYL, AnsgarM454.(442)28

00:23:581969BATRI, RalfM455.(127)29

00:24:101999VERNIKOV, JohniMJ U182.(3136)30

00:25:01piet spiet tiem1956PETERS, PietM602.(2462)31

00:25:09Team Schmitz1950SCHMITZ, ManfredM651.(2494)32

00:25:131963SCHOELER, MarcM504.(1232)33

00:25:26LSV Porz / Köln1957SCHMIDT, UlrichM553.(2490)34

00:25:35HLG 98 Wuppertal1960PETER, RonaldM554.(2461)35

00:25:43Troisdorfer Wolf1966BECKMANN, BerndM505.(1444)36

00:25:46Grevenbroich1969SCHNEIDER, FrankM456.(2495)37

00:27:321981SCHERZER, RaffaelM355.(2487)38

00:27:491980KNOSPE, MichaelM356.(2418)39

00:27:52LAC Rhein-Erft2002BAUMGARTEN, YanizMJ U163.(582)40

00:27:581963DÖMMECKE, AmdreasM506.(1463)41

00:28:331978PANIZZI, MarcoM357.(2459)42

00:28:451992VONTHRON, PatrickM5.(1282)43
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27. Sommerlauf des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 10. JULI 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:30:021970BORSCHBACH, MarkusM457.(584)44

00:30:361971FLOCK, ThomasM458.(1474)45

00:31:09Tiere in Not Brühl1942STIEHL, Hans-DetlevM701.(57)46

00:31:461966HOFMANN, MichaelM507.(599)47

00:33:181994SABELLA, OmarM U233.(2485)48

00:33:24GVG - Laufteam1948GRÄTER, KurtM652.(1481)49
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27. Sommerlauf des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 10. JULI 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNER
00:16:52ASV Köln1989FABIANOWSKI, Dominikgesamt1.(499)1

00:17:47TV Refrath1988ROGGEMANN, Jangesamt2.(372)2

00:18:04LG Göttingen1990GRAEBER, Thomasgesamt4.(1480)3

00:19:17TriathlonSteckelCologne1987KÖSTER-EISERFUNKE, Juliangesamt9.(2423)4

00:28:451992VONTHRON, Patrickgesamt53.(1282)5

JUNIOREN U23
00:17:53Brühler TV 18791994STRANZ, Stephangesamt3.(415)1

00:19:21TV Refrath1995WILCZEK, Tobiasgesamt10.(361)2

00:33:181994SABELLA, Omargesamt68.(2485)3

SENIOREN M35
00:18:18TVR Abt. Triathlon1980KADERKA, Kevingesamt5.(384)1

00:21:04TuS 06 Waldbrül1978HIMMEL, Mariusgesamt20.(449)2

00:21:44Running Team Kita Hüppekästchen1978HEß, Carstengesamt22.(1498)3

00:23:521978SCHULTE-BRINKER, Berndgesamt32.(1235)4

00:27:321981SCHERZER, Raffaelgesamt45.(2487)5

00:27:491980KNOSPE, Michaelgesamt47.(2418)6

00:28:331978PANIZZI, Marcogesamt52.(2459)7

SENIOREN M40
00:21:551972KRULL, Robertgesamt24.(2428)1

00:22:111973DA SILVA E SOUSA, Vitor Miguelgesamt25.(1461)2

00:22:391973WOLSKI, Christiangesamt28.(301)3

SENIOREN M45
00:18:28TV Refrath1968HARTMANN, Frederikgesamt7.(451)1

00:20:00Lg Schnecke düsseldorf1970SCHMIDT, Renégesamt14.(3135)2

00:20:441969HAKE, Thomasgesamt18.(475)3

00:23:53Bonn1969EYL, Ansgargesamt33.(442)4

00:23:581969BATRI, Ralfgesamt34.(127)5

00:25:46Grevenbroich1969SCHNEIDER, Frankgesamt44.(2495)6

00:30:021970BORSCHBACH, Markusgesamt55.(584)7

00:30:361971FLOCK, Thomasgesamt57.(1474)8

SENIOREN M50
00:18:38TV Refrath1965SINGER, Michaelgesamt8.(1250)1

00:21:54LLG St. Augustin1965LENNARTZ, Birgitgesamt23.(51)2

00:22:261963VOLKMER, Andreasgesamt26.(1280)3

00:25:131963SCHOELER, Marcgesamt40.(1232)4

00:25:43Troisdorfer Wolf1966BECKMANN, Berndgesamt43.(1444)5

00:27:581963DÖMMECKE, Amdreasgesamt49.(1463)6

00:31:461966HOFMANN, Michaelgesamt62.(599)7
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27. Sommerlauf des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 10. JULI 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M55
00:20:41Bantenberg1961MIESKES, Kurtgesamt17.(2441)1

00:21:40Schwelmer Jungs1958WACKER, Petergesamt21.(258)2

00:25:26LSV Porz / Köln1957SCHMIDT, Ulrichgesamt41.(2490)3

00:25:35HLG 98 Wuppertal1960PETER, Ronaldgesamt42.(2461)4

SENIOREN M60
00:20:47SV Wuppertal Neunhof1956KIRSCHKE, Gerdgesamt19.(114)1

00:25:01piet spiet tiem1956PETERS, Pietgesamt38.(2462)2

SENIOREN M65
00:25:09Team Schmitz1950SCHMITZ, Manfredgesamt39.(2494)1

00:33:24GVG - Laufteam1948GRÄTER, Kurtgesamt69.(1481)2

SENIOREN M70
00:31:09Tiere in Not Brühl1942STIEHL, Hans-Detlevgesamt59.(57)1

MÄNNL. JUGEND U16
00:20:02LAZ Puma Rhein-Sieg2002MÜLLER, Lucagesamt15.(294)1

00:22:30LAZ Puma Rhein-Sieg2002SCHEILZ, Svengesamt27.(507)2

00:27:52LAC Rhein-Erft2002BAUMGARTEN, Yanizgesamt48.(582)3

MÄNNL. JUGEND U18
00:20:27VfL Engelskirchen2000SCHREER, Fabiangesamt16.(463)1

00:24:101999VERNIKOV, Johnigesamt35.(3136)2

MÄNNL. JUGEND U20
00:18:27Laufmonster1997MITHÖFER, Marcelgesamt6.(196)1

MÄNNL. KINDER U12
00:23:30Team Ilias2005ZAMAKIS, Iliasgesamt31.(560)1

FRAUEN
00:19:23Bunert - Der Kölner Laufladen1993VALDER, Sarahgesamt11.(1265)1

00:28:201991ABTS, Felicitasgesamt50.(1438)2

00:32:17Irrläufer1990HELSER, Marengesamt65.(1495)3

00:33:161991HOFFMANN, Biancagesamt67.(522)4

JUNIORINNEN U23
00:24:58LG Göttingen1994KRETSCHMER, Mariagesamt37.(2427)1

SENIORINNEN W30
00:28:321985WESSEL, Lindagesamt51.(1293)1

00:30:351983KRENGEL, Sabrinagesamt56.(447)2

SENIORINNEN W40
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27. Sommerlauf des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 10. JULI 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIORINNEN W40
00:24:111974MÜLLER, Kingagesamt36.(321)1

00:31:271974BOSE VORHER BLASSING, Reginagesamt60.(523)2

00:32:06Running Team KiTa Hüppekästchen1976WEDEKIND, Sandragesamt63.(1286)3

00:32:481973HOLZ, Sandragesamt66.(2406)4

SENIORINNEN W45
00:29:291969HAKE, Giselagesamt54.(481)1

00:32:12Team Erdinger Alkoholfrei1969SCHMIDT, Marliesgesamt64.(472)2

00:34:041967HOFSTÄTTER, Irisgesamt70.(2405)3

00:36:43Irrläufer1969HAMBACH, Heikegesamt72.(1479)4

SENIORINNEN W50
00:31:371964KRAMS, Sabinegesamt61.(598)1

00:34:04ERGO sports Köln1964SCHMIEJA, Sabinegesamt71.(2492)2

SENIORINNEN W55
00:31:031958WINDSCHEIF, Christelgesamt58.(575)1

SENIORINNEN W60
00:37:57Laufmariechen Köln1954ROHRMOSER, Felicitasgesamt73.(2478)1

00:44:31ReVital Center1954KORDEUTER, Juttagesamt74.(2421)2

WEIBL. JUGEND U14
00:22:47Bunert - Der Kölner Laufladen2004SCHNEIDER, Celinegesamt29.(2498)1

WEIBL. JUGEND U16
00:19:37Ohne Verein2001VERNIKOV, Sonjagesamt12.(1277)1

00:19:37OSC-Waldniel2002BOMMES, Annagesamt13.(1451)2

00:23:05LAZ Puma Rhein-Sieg2001SIEBER, Noellegesamt30.(402)3

WEIBL. JUGEND U18
00:27:34Erftstadt1999ROTTENAU, Sophiagesamt46.(2482)1
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